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UNIMOT zapowiada aplikację mobilną Tankuj24 do zakupów
taniego paliwa.

  

UNIMOT prezentuje projekt Tankuj24, aplikacji mobilnej, dzięki której kierowcy będą mogli
kupować paliwa taniej. Ten innowacyjny autorski projekt ma szansę zmienić rynek handlu
paliwami w Polsce.

Posłuchaj, co mówi Marcin Zawisza, wiceprezes UNIMOT o Tankuj24

Posłuchaj, co mówi Robert Brzozowski, prezes UNIMOT o Tankuj24

UNIMOT polski niezależny importer paliw ogłosił innowacyjny projekt o nazwie Tankuj24, który ma
oferować polskim kierowcom dostęp do zakupu tańszego paliwa przez aplikację mobilną. Aplikacja
będzie dostępna na smartfony i tablety z systemem Android oraz iOS. Za pośrednictwem aplikacji będzie
można nie tylko porównać ceny na stacjach ale również zakupić paliwo po konkurencyjnych cenach.
Aplikacja będzie oferowała wygodną płatność mobilną poprzez znanego operatora firmę PayU oraz jedna
zbiorczą fakturę za wszystkie zakupy w miesiącu co będzie ułatwieniem dla małych i średnich firm.
Paliwo odbierane będzie fizyczne w sieci stacji partnerskich.

-Świat sprzedaży wyraźnie skręcił już w kierunku rozwiązań mobilnych. Przez aplikacje zamawiamy obecnie
hotele, taksówki a nawet jedzenie z dostawą do domu. Uważam że nadszedł czas na mobilny zakup paliwa – 
mówi Robert Brzozowski Prezes Zarządu UNIMOT. - Sprzedaż paliwa przez aplikację to po prostu
otwarcie nowego kanału sprzedaży paliwa do klienta detalicznego, którego w Polsce jeszcze nie uruchomiono,
a my chcemy być pierwszym podmiotem który to zrobi. Takie działania wpisują się w strategię rozwoju naszej
grupy kapitałowej która zakłada inwestycje w nowoczesne technologie, które będą zmieniać dość

https://vimeo.com/191780168
https://vimeo.com/191779913


konserwatywny rynek paliwowo energetyczny - dodaje Robert Brzozowski.

Tankuj24 – 3 proste kroki do zakupu tańszego paliwa przez aplikację.

Aplikacja Tankuj24 będzie skierowana do kierowców indywidualnych oraz małych firm które cenią
oszczędność i wygodę. Zakupu tańszego paliwa przez aplikację mobilną będzie można dokonać w 3
prostych krokach. Na początku wybierzemy na mapie stację paliw w okolicy, która oferuje paliwo w
najlepszej cenie, następnie zarezerwujemy określoną ilość paliwa, a na koniec odbierzemy je na wybranej
stacji. Aplikacja będzie oferowała dostęp do historii wszystkich zamówień, dzięki czemu użytkownik
będzie miał pełną kontrolę nad wydatkami. Dodatkowo dla wygody przedsiębiorców raz w miesiącu będzie
wystawiana zbiorcza faktura za wszystkie paliwowe zakupy dokonywane przez aplikację.

Tankuj24 –szansa na rozwój dla stacji paliw. 

Aplikacja Tankuj24 to także szansa na rozwój dla stacji paliw, które przystąpią do współpracy przy tym
projekcie. Aplikacja mobilna zapewni stacjom partnerskim dopływ nowych klientów co przełoży się na
zwiększenie wolumenu sprzedawanego paliwa oraz wyższą sprzedaż wszystkich produktów i usług
oferowanych na stacji, uwzględniając sklepy przy stacjach, myjnie czy usługi gastronomiczne.

- Proponując stacjom paliw wejście w projekt Tankuj24 oferujemy bezpłatny dostęp do mobilnego kanału
sprzedaży. Dzięki nam stacja dotrze do nowych klientów detalicznych w nowoczesny sposób nie ponosząc
nakładów inwestycyjnych, a dodatkowo zapewnimy naszym partnerom wsparcie techniczne oraz
marketingowe – przekonuje Prezes Brzozowski.

Uruchomienie projektu Tanku24 przewidzenie jest na pierwszą połowę roku 2017. Na początku usługa
będzie dostępna w wybranych regionach, następnie na terenie całego kraju. Docelowo projekt ma być
rozwijany na rynkach zagranicznych pod nazwą Refuel24.com . Najbliższe tygodnie UNIMOT zamierza
wykorzystać na pozyskiwanie stacji paliw, biorących udział w projekcie. Aktualne informacje o projekcie
można uzyskiwać w serwisie internetowym Tankuj24.pl

***

UNIMOT S.A. jest spółką giełdową, specjalizującą się w obrocie olejem napędowym, biopaliwami, gazem
płynnym (LPG), gazem ziemnym (w tym LNG) oraz energią elektryczną. Firma zaopatruje w paliwa
płynne i gazowe sektory takie sektory jak: usługi, rolnictwo, przemysł oraz odbiorców indywidualnych i
hurtowych. Nowoczesne technologie, fachowa wiedza oraz najwyższa jakość produktów pozwalają Spółce
dostosować ofertę do zmieniających się potrzeb energetycznych klientów krajowych i zagranicznych.
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WIĘCEJ czytaj w styczniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"

Z pełną ofertą UNIMOT  SA  będzie można zapoznać się podczas Międzynarodowych Targów STACJA
PALIW - ich najbliższa edycja to 17-19 maja 2017 r., EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14
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